
                                                                                     Divadelní společnost Josefa Dvořáka 

                                                                                     Žitomírská 46, 101 00 Praha 10 

                                                                                     Telefon :  xxxxxx 

                                                                                     Mobil : xxxxxxxxxxxxx 

                                                                                     E-mail : xxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                                     IČO : 16094841   DIČ : CZxxxxxxxxxxx 

                                                                                     Bankovní spojení:   xxxxxxxxxx 
                                                                                     ŽO-OÚ Praha 10, č.j.8649/92/F/VO/ZA ze 17.11.1992 
 

 

S M L O U V A   č.  1/2022 

 

 
Dne …….5.1.2022…….byla uzavřena tato smlouva mezi pořadatelem 

 

Město Bílina – Kulturní centrum Bílina, organizační složka Města Bíliny 

IČ: 00266230 

Břežánská 50/4, 418 31 Bílina  

(umístění organizační složky Želivského 54/7, 418 01 Bílina) jednající Martinou Tuháčkovou, 

vedoucí organizační složky na základě  zmocnění ze dne 3.3.2016 

                             

na jedné straně a umělcem, souborem nebo pořadem výhradně zastoupeným 

paní Jarmilou Dvořákovou (Divadelní společnost Josefa Dvořáka) se sídlem 

101 00 Praha 10, Žitomírská 46 (dále jen DSJD) na straně druhé. 

 

 

§ 1 

 

DSJD se zavazuje uskutečnit sjednanou akci             d i v a d e l n í     p ř e d s t a v e n í 

..…     S PYDLOU V ZÁDECH  .………. dne …    ……  7.4.2022 

v místě  ………    Městské divadlo             v Bílině   v………19,00.… hod.      

 

 

§ 2 

 

Za sjednanou akci uhradí pořadatel DSJD dohodnutou částku 

ve výši … 55.000,-Kč….. (slovy) Padesátpěttisíkorunčeských 

+ 21%DPH                                                  

Platbu pořadatel uhradí nejpozději do 14 dnů po obdržení faktury DSJD.      

 

 

§ 3 

 

Pořadatel uhradí dopravu souboru 

       Mikrobus       1km á 23,-Kč/km + přívěs á 1.000,-Kč/den    (platba fa nebo v hotovosti na místě) 

       Osobní vůz    1km á 8,-Kč/km (fakturováno s platbou za představení)    

                                                                                                                                  

 

 

§ 4 

 

Pořadatel závazně objednává 20  kusů barevných plakátů á 25,-Kč. 

 

Částka za plakáty bude pořadateli fakturována s platbou uvedenou v § 2. 

§ 5 

mailto:produkce@josefdvorak.cz


 

Pořadatel přebírá odpovědnost za řádné plnění povinností vůči autorským organizacím: 

 

S PYDLOU V ZÁDECH:       DILIA  10% 

 

Během konání akce není povoleno pořizovat zvukové záznamy, ať již profesionálního nebo 

amatérského charakteru. 

 

§ 6 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou technické podmínky, jejichž úplné dodržení je zárukou úspěšné 

realizace smluvní akce. Nebudou-li dodrženy podmínky této smlouvy, jakož i podmínky technické 

přílohy, má DSJD právo smluvenou akci neuskutečnit z  viny pořadatele a má právo vymáhat náklady 

zrušením vzniklé. 

 

§ 7 

 

Odstoupí-li jedna ze stran od uzavřené smlouvy z jakýchkoliv důvodů kromě viz major, a neposkytne 

straně druhé náhradní termíny, vyhovující oběma stranám k uskutečnění akce, hradí tato strana straně 

druhé 50% ze smluvní částky. 

 

§ 8 

 

Potvrzená smlouva a potvrzené technické podmínky (jedno paré, druhé zůstává pořadateli) musí být 

vráceny DSJD min. 21 kalendářních dnů před konáním smluvené akce, nebude-li dohodnuto jinak. 

Pořadatel nebude bez souhlasu paní Jarmily Dvořákové provádět úpravy ve smlouvě ani ji doplňovat. 

 

§ 9 

 

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a její účastníci prohlašují, že jsou oprávněni 

tuto smlouvu uzavřít a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru 

smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

§ 10 

 

V případě pozdní úhrady smluvené částky vám bude účtováno penále 1% denně z prodlení. 

 

§ 11 

 

Technické podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                                       ……………………………………… 

                  pořadatel                                                                        Jarmila Dvořáková  -  DSJD 

 

 



Technické a organizační podmínky nutné k realizaci představení

  
  S PYDLOU V ZÁDECH                                                     DILIA  10%
  

1) Pořadatel zajistí vstup do sálu 2 hodiny před představením.

2) Pořadatel zajistí minimálně 2 vytopené šatny včetně základních
hygienických potřeb (umyvadlo, mýdlo, ručníky, toaletní papír …)

3) Pořadatel zajistí  věšáky ( štendry ) na kostýmy.

4)     Pořadatel zajistí minimálně 8 svítících reflektorů, oponu, 2 tahy,
stmívací pult – vše fungující, přítomnost místního technika.

5)     POŘADATEL UHRADÍ DOPRAVU SOUBORU
  Mikrobus        1km á     23,-Kč  + přívěs  1.000,-Kč/den  (platba na základě faktury dopravce)

            Osobní vůz      1km á        8,-Kč      (fakturováno s částkou za představení)
           
6)     Pořadatel sdělí rozměry jeviště.

7)     Na jeviště musí vést jedny schůdky.

8)     ČISTÉ ( otřené – nemastné ) TAHY a ZATEMNĚNÍ OKEN.

9)     Pořadatel zajistí 2 osoby stavby (pomoc při vyložení a naložení dekorace).
          v případě, že požadované osoby nebudou zajištěny, má DSJD právo účtovat
          přirážku 500,-Kč.

10)     Pořadatel zajistí osobu pro prodej programů.

11)     Tyto technické podmínky budou pořadatelem potvrzeny a obratem vráceny
         s potvrzenou smlouvou Divadelní společnosti Josefa Dvořáka.

Dne: ……………………….                                              ……………………………
                                                                                                      Pořadatel

V představení účinkuje celkem pět herců – tři muži a dvě ženy.

Kontakt na technika DSJD:           mobil           


	Technické a organizační podmínky nutné k realizaci představení
	

	Dne: ………………………. ……………………………

